

**Østre Gjesingvej 9 A/S**  
Hjortsvangen 26, 7323 Give

CVR-nr. 29 79 66 37

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016



Svend Aage Kristian Hansen  
Dirigent

**Partner Revision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hjortsvangen 4  
DK-7323 Give  
Tlf. 75 73 19 11  
Fax 75 73 55 40  
give@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Østre Gjesingvej 9 A/S Hjortsvangen 26 7323 Give
	CVR-nr.: 29 79 66 37
	Stiftet: 27. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Connie Hansen Svend Aage Kristian Hansen Christian Preuthun Pedersen Niels Ingvar Christensen
<b>Direktion</b>	Svend Aage Kristian Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Østre Gjesingvej 9 samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.579 t.kr. mod 2.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.578.969</b>	<b>2.440.998</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.540	-647.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.931.429</b>	<b>1.793.458</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-327.579	-440.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.603.850</b>	<b>1.360.618</b>
Skat af årets resultat	-353.568	-314.127
<b>Årets resultat</b>	<b>1.250.282</b>	<b>1.046.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	50.282	546.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.250.282</b>	<b>1.046.491</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	28.075.645	28.723.185
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.075.645	28.723.185
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.075.645</b>	<b>28.723.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	7.066	0
	Periodeafgrænsningsposter	322.868	223.448
	Tilgodehavender i alt	329.934	223.448
	Likvide beholdninger	5.188.954	4.870.961
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.518.888</b>	<b>5.094.409</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.594.533</b>	<b>33.817.594</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4 Overført resultat	2.651.684	2.601.402
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.851.684</u></b>	<b><u>13.101.402</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.006.953	930.766
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.006.953</u></b>	<b><u>930.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	16.149.212	17.670.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.149.212</u>	<u>17.670.970</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.507.215	1.468.799
Modtagne forudbetalinger fra kunder	184.200	145.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.837	48.185
Selskabsskat	459.011	214.361
Anden gæld	352.421	237.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.586.684</u>	<u>2.114.456</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.735.896</u></b>	<b><u>19.785.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.594.533</u></b>	<b><u>33.817.594</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	327.579	440.676
	<u>327.579</u>	<u>440.676</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli		33.430.206
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>33.430.206</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		4.707.021
Årets afskrivninger		647.540
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b>5.354.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>28.075.645</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	10.000.000	10.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.601.402	2.054.911
Årets overførte overskud eller underskud	50.282	546.491
	<u>2.651.684</u>	<u>2.601.402</u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.656.427	19.139.769
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.507.215</u>	<u>-1.468.799</u>
	<u><b>16.149.212</b></u>	<u><b>17.670.970</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 28.075 t.kr.		